2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Постановление
	27.08.2020

		      № 1262-п

			      № 1285-п

	      № 1262-п
      № 1285-п

	      № 1396-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.01.2020 № 104-п «Об утверждении списка сельскохозяйственных товаропроизводителей - получателей субсидий
на поддержку сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования город Нефтеюганск на 2020 год»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05.10.2018 № 344-п «О государственной программе ХМАО - Югры  «Развитие агропромышленного комплекса»,                       на основании постановления администрации города Нефтеюганска                               от 06.04.2020 № 524-п «Об отказе в предоставлении субсидии индивидуальному предпринимателю Казанцевой Евгении Васильевне - главе крестьянского (фермерского) хозяйства Казанцева Евгения Васильевна, зарегистрированному на территории города Нефтеюганска, за 1 полугодие  2020 года (на содержание маточного поголовья сельскохозяйственных животных)», заявления индивидуального предпринимателя - главы крестьянского (фермерского) хозяйства Караченцева Дмитрия Алексеевича        администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                            от 29.01.2020 № 104-п «Об утверждении списка сельскохозяйственных товаропроизводителей - получателей субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования город Нефтеюганск на 2020 год» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Нефтеюганска от 27.03.2020 № 484-п) изменение, а именно: приложение  к постановлению изложить  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов
Приложение
             к постановлению                        администрации города
                                        от 27.08.2020 № 1396-п
Список

сельскохозяйственных товаропроизводителей - получателей субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства  на территории муниципального образования город Нефтеюганск на 2020 год

	№

п/п
	Наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя

	Индивидуальный номер налогоплательщика
	Дата регистрации заявления

	1
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Алдонина Людмила Александровна
	722901556504
	10.01.2020

	2
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Пушкарёв Андрей Николаевич
	860400070436
	14.01.2020

	3
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Трохина Ирина Сергеевна
	860404327604
	10.01.2020

	4
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Уточкина Рузалия Садретдиновна
	860401694780
	14.01.2020

	5
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Мякишев Вячеслав Артурьевич
	860402872001
	12.03.2020

	6
	Глава крестьянского (фермерского) Караченцев Дмитрий Алексеевич
	860403649052
	04.08.2020

Согласование

 проекта постановления администрации города

«О внесении изменения в постановление администрации города
Нефтеюганска от 29.01.2020 № 104-п «Об утверждении списка сельскохозяйственных товаропроизводителей - получателей субсидий
на поддержку сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования город Нефтеюганск на 2020 год»
1.Визы:

Заместитель главы города -

директор департамента

по делам администрации

 П.А.Прокопович

Заместитель главы города -

директор департамента

финансов

 Л.И.Щегульная

Директор департамента

экономического развития

 С.А.Григорьева

Начальник юридическо-

правового управления
                                                             И.Н.Иванчикова
2.Проект разработан:

главным специалистом отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Т.В.Сидоровой.

Тел.: 23 21 77.

3.Примечание (замечания):
4.Рассылка:

Департамент экономического развития.